РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от   16.11.2012    №   38

Об утверждении перечня объектов

государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность

муниципального образования - Ершичский

район Смоленской области для нужд

финансового управления Администрации

муниципального образования

- Ершичский район Смоленской области

   На основании статьи 17 закона Смоленской области от 27.02.2002г. № 22-з

«О порядке управления и распоряжения государственной собственностью

Смоленской области» и  постановления Администрации Смоленской области от

29.08.2002г. № 217 «Об утверждении Порядка принятия решения о передаче

объектов государственной собственности Смоленской области в собственность

муниципального образования и передаче объектов государственной

собственности Смоленской области в  собственность муниципального

образования»

           ЕРШИЧСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                      Р Е Ш И Л :

     1. Утвердить  перечень объектов государственной собственности Смоленской

области, принимаемых в собственность муниципального образования –

Ершичский район Смоленской области для нужд  финансового управления

Администрации муниципального образования - Ершичский район Смоленской

области, согласно приложению.

   2. Прилагаемый перечень направить в Департамент имущественных и

земельных отношений Смоленской области для согласования и принятия

соответствующего решения.

Глава муниципального образования-

Ершичский район Смоленской области                                                 В.Л.Каменной

Приложение к решению

Ершичского районного

Совета депутатов

от  16.11.2012    №  38

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Смоленской области, передаваемых в

муниципальную собственность  муниципального образования - Ершичский район

Смоленской области для нужд финансового управления Администрации

муниципального образования - Ершичский район Смоленской области

№

п/п

Наименование объекта Кол-во

1 Рабочая станция (№ 11040053, 2005 год) в составе:

     - системный блок на базе процессора с технологией Рentium IV 1

     - монитор на базе ЖКД (19'') ViewSonie VG910s 1

     - источник бесперебойного питания АРС Вack-UPS 500VA 1

     - клавиатура, манипулятор «мышь» 2